



Memo

TO: Mayor Manier and City Council
FROM: Ed Andrews, Public Works Director
DATE: April 13, 2018
SUBJECT: Additional Air-Paks for Water Treatment Plants #1 & #2

EXECUTIVE SUMMARY:

Under the current budget, the Water Department's has a provision for purchasing two additional Air-Paks for allowing a third employee to be involved with chlorine tank exchanges and any repairs in the chlorine room(s) at each plant.

Pricing was obtained from Municipal Emergency Systems (MES) and also USA Bluebook Supply. This model was specifically targeted for uniformity / compatibility with the existing two sets of Air Pak units already in the Water Department and the Sewer Department's charcoal filter type respirator masks system. Pricing is as follows:

MES	\$6,858 (for both units complete)
Bluebook	\$7,267.60 (for both units complete)

Staff recommends purchase from MES of Deer Creek, il at a total price of **\$6,858**.

This matter has been placed on the City Council consent agenda of Monday, April 16th, 2018 for review and approval.

cc: File



124 East First Street
Deer Creek, IL 61733

Quote

Date 4/3/2018
Quote # QT1166791
Expires 5/3/2018
Sales Rep
PO #
Shipping Method FedEx Ground

Bill To

ATTN: SCOTT BOARDMAN
WASHINGTON, CITY OF
WATER DEPT
301 WALNUT STREET
WASHINGTON IL 61571
United States

Ship To

ATTN: SCOTT BOARDMAN
WASHINGTON, CITY OF
WATER DEPT
301 WALNUT STREET
WASHINGTON IL 61571
United States

Item	Alt. Item #	Units	Description	QTY	Unit Sales Pri...	Amount
API454001000101			SCBA Model: Air-Pak 75i SCBA Harness: Kevlar/Parachute Buckle Pressure: 4500 Cylinder: None Regulator: E-Z Flo Vibralert EBSS: None Airline Options: None Facepiece: None Console: Gauge Case: None Packaging: 1 SCBA Per Box	2	2,219.00	4,438.00
804721-01			CYL&VLV ASSY CARB,30MIN,4500	2	915.00	1,830.00
201215-05			AV-3000 HT (M), KVLR w/ R BRKT	2	295.00	590.00

Subtotal 6,858.00
Shipping Cost (FedEx Ground) 0.00
Total \$6,858.00

This Quotation is subject to any applicable sales tax and shipping & handling charges that may apply. Tax and shipping charges are considered estimated and will be recalculated at the time of shipment to ensure they take into account the most current local tax information.

All returns must be processed within 30 days of receipt and require a return authorization number and are subject to a restocking fee.

Custom orders are not returnable. Effective tax rate will be applicable at the time of invoice.



QT1166791

=====

QUOTATION
HDSFM
D/B/A USABLUEBOOK
PO Box 9004
Gurnee, IL 60031-9004
Toll free: 1-800-548-1234
Fax: (847) 689-3030

NO. 956340

Page 2

03/20/18

Ship-to: 7
WASHINGTON CITY OF

Bill-to: 375849
WASHINGTON CITY OF

301 WALNUT ST
WASHINGTON IL 61571-2649
USA

301 WALNUT ST
WASHINGTON IL 61571
USA

=====

REFERENCE #	EXPIRES	SLSP	TERMS	WH	FREIGHT	SHIP VIA
SF-7933	04/19/18	MTL	*NET 30	01	FXD/PPD	AVERITT EXPRESS

=====

QUOTED BY: MTL | QUOTED TO: TIM RANDALL

=====

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UM	PRICE	UM	EXTENSION
------	-------------	----------	----	-------	----	-----------

=====

TO ORDER --

For your convenience, you may simply sign below and return via fax to 847-689-3030. We will process your order promptly and fax a confirmation so you know we have it. If you prefer to call your order in or have additional questions or concerns, you may contact our Customer Service Department @ 800-548-1234. Please note any changes to the quantities or shipping address. Thanks for choosing USABlueBook.

Authorization Signature

PO Number (if required)

=====

MERCHANDISE	MISC	TAX	FREIGHT	TOTAL
7172.60	.00	.00	95.00	7267.60

=====

USE THIS QUOTE # ON PO's!

=====

=====

QUOTATION
HDSFM
D/B/A USABBLUEBOOK
PO Box 9004
Gurnee, IL 60031-9004
Toll free: 1-800-548-1234
Fax: (847) 689-3030

NO. 956340

Page 1

03/20/18

Ship-to: 7
WASHINGTON CITY OF

Bill-to: 375849
WASHINGTON CITY OF

301 WALNUT ST
WASHINGTON IL 61571-2649
USA

301 WALNUT ST
WASHINGTON IL 61571
USA

=====

REFERENCE #	EXPIRES	SLSP	TERMS	WH	FREIGHT	SHIP VIA
SF-7933	04/19/18	MTL	*NET 30	01	FXD/PPD	AVERITT EXPRESS

=====

QUOTED BY: MTL | QUOTED TO: TIM RANDALL

=====

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UM	PRICE	UM	EXTENSION
0372-API4	API454001000101; (HM) SCOTT AIR-PAK 75i, 4500PSIG	2	EA	2121.00	EA	4242.00
0372-8047	804722-01; (HM) SCOTT CARBON FIBER CYLINDER, 45MIN, 4500PSIG	2	EA	1172.10	EA	2344.20
0372-2012	201215-03; SCOTT AV-3000 FACE PIECE, LARGE, KEVLAR HEAD HARNE	2	EA	293.20	EA	586.40

=====

Any quoted item(s) without a 5 digit stock # is not normally stocked by USABBlueBook and is not normally returnable for credit UNLESS it is determined to be defective and covered under the vendor's warranty. With this in mind, please carefully review this quote BEFORE ordering to be certain it is appropriate for your application. This quote and all sales by HD Supply Facilities Maintenance, Ltd. d/b/aUSABBlueBook shall be governed exclusively by the Terms of Sale available at hdsupplysolutions.com/terms.

Please note that your order may be subject to applicable taxes based on current rates at the time your order is completed.

=====

CONTINUED

=====